ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:         /UBND-NC

V/v tham gia ý kiến góp ý đối với dự

thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung các

Nghị định về nuôi con nuôi

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày       tháng 5 năm 2024

                    Kính gửi:

- Phòng Tư pháp;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 650/STP-HCBTTP ngày 02/5/2024 của Sở Tư pháp tỉnh

Bắc Giang về việc lấy ý kiến góp ý đối với dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung các

Nghị định về nuôi con nuôi; để việc góp ý dự thảo Nghị định được toàn diện, đầy

đủ, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

1. UBND các xã, thị trấn tham gia ý kiến đối với dự thảo tờ trình; dự thảo

Nghị định sửa đổi, bổ sung các Nghị định về nuôi con nuôi (gửi kèm Công văn

này) về UBND huyện (qua Phòng Tư pháp) trước ngày 06/5/2024 để tổng hợp.

2. Giao Phòng Tư pháp tham mưu UBND huyện tham gia ý kiến góp ý

đối với dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung các Nghị định về nuôi con nuôi, đồng

thời tổng hợp ý kiến góp ý trên địa bàn gửi Sở Tư pháp trước ngày 07/5/2024./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Dũng

		Dungnt_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-05-03T15:19:32+0700

		2024-05-03T15:27:53+0700

		2024-05-03T15:28:00+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-05-03T15:28:23+0700